FONTI: De Lellis, ibid., n. 117; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 196 e t.; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 94, t.

238. - Guilielmus et Simon, domini Murconi, fratres, milites). (Reg. 1269. S. f. 53).

FONTI: Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 196 t.; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 94, t.

239. - Riccardo de Bisaciis, provisio pro feudali servitio prestando). (Reg. 1269. S. f. 53).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 118.

240. - Scriptum est eidem Iustitiario Principatus et Terre Beneventane. Ex parte clericorum Scale... fuit expositum... quod homines universitatis Scale clericos ipsos ad contribuendum cum eis in collectis, subventionibus, taliis, exactioribus, aliisque oneribus et gravaminibus, que ipsi terre pro tempore per curiam imponuntur compellunt contra ecclesiasticam libertatem. Nos igitur, qui ecclesiis et personis ecclesiasticis omnimodam libertatem servare proponimus, hec moleste ferentes, f.t. [mandamus] quatenus clericos ipsos ad contribuendum in collectis, subventionibus, ... nec tu compellas, nec ab eisdem hominibus compelli permicias, dummodo habeant ecclesiastica

beneficia et sint in sacris ordinibus constituti ita tamen quod, sub pretextu ordinis clericalis, laicos non excusent et bona parentum ac aliorum consanguineorum suorum laicorum nullatenus eximantur. Datum Neapoli, XXIII junii, XIII indictionis. (Reg. 1269. S. f. 53 t.).

FONTI: Ms. Chioccarello. *De Ritu M. C.* V. t. X, f. 121, t.; Ms. Bibl. Naz. XI. B. 3, f. 181; De Lellis, ibid., n. 119 (not.).

241. - (Nicolao de Serino, provisio quod non vadat ad Romaniam, dummodo solvat adohamentum pro uno milite). (Reg. 1269. S. f. 53 t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 120.

242. - (Mutuatoribus Ravelli, provisio pro restitutione mutui unciarum CX). (Reg. 1269. S. f. 53, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 121.

243. - (Iacobo Accia, qui intendit militari cingulo decorari, provisio pro subventione sibi prestanda a vassallis Francisci fratri sui, vid. castrorum Apetine et Romanian iuxta qualitates eorum et Regni consuetudinem). (Reg. 1269. S. f. 53, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 122; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 196, t.; Id. XXI. D. 3, f. 193; Sicola, *Index famil.*, f. 27 e 30; Id. Repert. 2, f. 146; Ms. Bibl. Brancacciana III, B. 10, f. 35, t.; Ms. Bibl. Naz. X, B. 2 (Afeltro), f. 34, t.; Id. IX, C. 14, f. 62.

244. - (Mutuatoribus Nucerie Christianorum provisio pro restitutione mutui unciarum LXIX, cum nominibus, inter quos: de Raynaldo, Rassica, Vicedominis, Pasca, Cicalese, Casatorio, Bonifacio, Blancuffore, de Leone, Bonuincunto, Corrado, de Philippo, Riso, de Adversa, Barbella, de Concilio, de Roberto, Jacobus de Stephano de Salerno, Benedictus de Alferio). (Reg. 1269. S. f. 54).